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BRfCON ClubMaster: M-44420 Ceas. : SPX A171-1 RO v03 .17

Nume: Pau
Adresa:

Cod Post.:

C.& Oprisoni s.
Coord. +000000.00

Localitate: Faget

Licenta: 0000'746460
+000000.00

Zbor L636
Reglare
Data Timp
20 / Os / 2L L6 :23 -.22

Cl-ub
Desigilare
Data Ceas at.omic

53 75

Ceas Difer

5375 1-636 20052]. L62322 L62322 -000

Nr. Inel el Inel matr Data Imbarc Ev. F

I C552O4BC
2 C54A2F2A
3 C5AC2CEO
4 C5AC2C19
5 C55CA496
6 C5A18B36
7 C55CA5DA
8 Cs9OBFBF
9 C55CA483

10 C5AC2FCC
11 C55CA42F
L2 C55CA710
13 C5A1_8C5A
74 C55CA45C
15 C55CA3AC
16 c5cB357A
L7 C55CA46C
l-8 c55CA4s3
L9 C5AC2AAF
20 C55CA3F9
21, C55CA39A
22 C5AC2C15
23 C54A3043
24 C5520499
2s c5520269
26 C55203BA
27 C5A18833
28 C5A18C4C
29 C5B9B9A5
30 C5A18CAF
31_ C5A18840
32 C54A2DDC
33 C5CB22FF
34 C5520335
35 C5AC2C2O
36 C5520320
37 C5BD594A
38 C5A18C3A
39 C5B8DB9A
40 c5520376
4t c54A2C43
42 C55CA28C
43 C5A1_8CC6
44 C54A2EEF

RO-20-
RO-2 0 -
RO- 17 -
RO-20-
RO- 19 -
RO- 17-
RO- 19 -
RO-20-
RO- t_9 -
RO- 19 -
RO- 19-
RO- 18-
RO-20-
RO- 1-9 -
RO-2 0 -
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO- 17-
RO-2 0 -
RO- t_7 -
RO-2 0 -
RO- 1_9 -
RO-20-
RO-20-
RO-2 0 -
RO-2 0 -
RO-2 0 -
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO- 19-
RO- 17-
RO-20-
RO- 1_8 -
RO-20-
RO-2 0 -
RO-2 0 -
RO-2 0 -
RO-2 0 -
RO- 18 -
RO- 18 -
RO-20-
RO-20-

152 0l_3
152 085F
3 57553 F
15 83 65F
209664F
181-54 5F
678439
152 091_F
67 8954
209534F
7 9667 7F
577489F
152 089F
2 0953 5F
L52096F
Ls2037F
1_s2 019F
ls83 63 F
344639F
1594 08F
345488F
L52099
209660
L52L26F
L52L42
1521_05F
L521-45F
1521_ 06F
]-52a48F
L521,25
152 103
488590F
346268
1,52]-04F
577 600F
L52LO7
1s8368
a52LL3
]-52L49
L521,44
577593F
578681
]-521,20
L521,39F

20/05
20/0s
20/0s
20/05
20/05
20/Os
20/05
20/05
20/05
20/0s
20/0s
20/0s
20/05
20/os
20/0s
20/os
20/05
20/os
20/05
20/0s
20/05
20/05
20/05
20/05
20/05
20/os
20/os
20/os
20/os
20/0s
20/05
20/05
20/05
20/05
20/05
20/05
20/Os
20/os
20/os
20/05
20/05
20/0s
20/os
20/05

1,6 z 23
a6:23
16:23
L6 224
L6:24
L6:24
16 225
]-6:25
A6:25
L6:25
1,6 z 25
L6:25
L6:25
1,6 :25
1,6 :26
a6:26
L6:26
16 226
L6:26
16:26
1,6 :27
LOiZt
L6:.27
L6:27
L6:27
L6:28
1,6 z 28
16 228
1-6 :28
t6:28
L6:28
L6:29
L5:29
16:29
L6 229
]-6:29
16 229
a6:29
16:30
16:30
1-6:30
16:30
16:30
16:30

:29
:38
:46
:40
:45
:52
00
09
J_3

zz
29
38
44
52
0l_
09
28
33
43
53
n1

08
33
49
56
o4
10
T7
23
36

:49
o2
09
16
26
33
4a
57
05
L6
25
36
42
49

1_

z
3
4
5
6
'7

8
9

1-0

11
a2
13
L4
1_5

1-6

L7
18
L9
20
ZL
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31_

32
33
34
35
36
37
38
39
40
4L
42
43
44

1_ 1_

L2
13
I4
15
l_o
L7
18
L9

20

2L
zz
23
24
z3

1_9

20
2L
22
23

24

25
26

1
z l-

z
3
4
5

7
8
9

10
11
72
13
1,4
1_5

L6
t7
18

6
7
B

9

10

27

26
27 28



Code:0A0000 Lista de imbrcare 20 / 05 /2i, 16:35:34
BRICON ClubMaster: NI-44420 Ceas. : SPX A1711 RO V03.17

Nume: Pau
Adresa:

Cod Post.:

C.& Oprisoni S.

I-.,ocalitate:
Coord. +000000.00

Faqet

Licenta: 0000746460
+000000. 00

Nr. Inel el . Inel_ matr. Data Imbarc Ev. YM

45 C5A18BA5
46 Cs4A30C3
47 C552046C
48 C5A18875
49 Cs5CA91_5
50 c5AC2C]_C
5L C5AC2A39
52 C55CA45F
53 C5AC2B33
54 C55CA7A9
s5 cs01D346
55 C54A2D5A
57 C58A1-67F
58 C5A18B93
59 C55204L3
60 C5A18B8C
61, C55CA3FA
62 C59BC333
53 C55CA440
64 C55CA3D9
65 C5AC2C45
66 C55CA43F
67 C55CA5D0
68 C5AC309A
69 C5AC29F9
70 c54A2B55
71, C5A18B6F
72 C5A18A46
73 C552043C
74 C55CA48C

RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO- 1_9-
RO- 18 -
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-2 0 -
RO- 19 -
RO- 1_9-
RO-20-
RO- 17-
RO- 1_9-
RO-2 0 -
RO-20-
RO- 1_B-
RO-2 0 -
RO-20 -
RO-20-
RO- 19 -
RO-20-
RO- 1_8-
RO- 1_9 -
RO- t_8-
RO-20-
RO-2 0 -
RO- 19-
RO-20-

L52]-47F
L52]-41,
1,52L34
L52l.t8
578963
577472
1_52 0 01
1_52 03 0
152 05 0
1583 66
678435
67843L
152 095
345369

20063L9
152 01_ 5
1_583 64
577579
t520s6
r52009
L52094
209591,
152 088

1084658
209641,
577545
1,52097
L59402
4 8 8588
I5201,4

20/os
20/os
20/Os
20/os
20/os
20/Os
20/os
20/0s
20/05
20/Os
20/os
20/os
20/os
20/Os
20/05
20/os
20/05
20/0s
20/0s
20/05
20/Os
20/0s
20/05
20/0s
20/05
20/05
20/05
20/05
20/0s
20/0s

30:56
3l- : 06
31:15
31,:24
31,:47
31:53
31 :59
32205
32:L6
32 222
32:29
32:35
32 :4t
32:48
32:56
33:12
33 227
33:36
33242
33 :49
33:56
34:03
34:1-L
34 : 1-8

34:24
34:31
34:39
34 :46
34:53
35:00

t6
L6
L6
1,6
L6
L6
16
1,6
1"6

L6
L6
L6
L6
T6
1"6

L6
t6
1,6
L6
16
L6
L6
1,6
L6
L6
1,6
L6
16
t6
L6

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61,
52
53
64
65
66
67
58
69
70
7L
72
73
74

28
29
30
31_

32
33
34
35

36

37
38

39
40
4t

42

43
44

45

29

Semnatura : Responsabil- de
_,.^\*


